
40 Spr 37/2013

Dodatek Č. 2
k obchodní smlouvě o PO + BOZP

1. Vladimír Vymětal
se sídlem v Praze 10 - Hostivař, Vajdova ul. č. 1029/1
Fyzická osoba podnikajíá dle jiných zákonů neŽ Živnostenského
a zákona o zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku
IČO: 41783743
DIČ: CZ5603140004
(dodavatel)

a

2. Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 4
se sídlem 28. pluku 1533/29b, 100 83 PRAHA 10 - VrŠovice
zastoupená: Mgr. Michalem Dvořákem, předsedou Obvodního soudu pro Prahu 4
IČO: 00024414
DIČ: není plátce DPH

(odběratel)

Smluvní strany se dohody, Že výše uvedená smlouva se v Článku 1. Předmčt + Místo + Termín a
časový rozvrh + Cena předmětu plnění, bod I. BezpeČnost a ochrana zdraví při práci - BOZP
doplňuje takto:

e) Provádění pravidelných kontrol provozuschopnosti a bezpečnosti policových zakladačů
- ,,regálů" a žebříků ve smyslu platných předpisů (t.Č. NV č. 101/2005 Sb., ČSN EN 15635).

Za provedené kontrolní úkony bude úČtováno:
Za kontrolu provozuschopnosti 1 ks policového zakladaČe - ,,regálu", Žebříku: 50,- KČ
Vyhotovení knihy kontroly (seznam kontrolovaného zařízeni)' jednorázový poplatek 2.000,- KČ.
Vyhotovení závěreČného a certiňkovaného protokolu o provozuschopnosti: 1.500,- KČ.

Ostatní části smlouvy se nemění, včetně ustanovení o DPH.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a úČinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Praze, dn"' - 5 -06- 2023

V1ad° Vymětal

za dodavatele

~

V P'a"? d""' . 5 -06" 2023

kg:. MichjDvořák
předseda ObvodnílĹo soudu pro Prahu 4

za odběratele.


